
Resim s.r.o., Turnov
http://www.resim.cz
resim@resim.cz
tel. +420 481 319 450

Pracovní náplň:
- programování pro průmyslovou automatizaci - PLC, měniče,
průmyslové komunikace, atd.
- oživení montážních linek, výrobních strojů a jednoúčelových strojů
- seznámení se s novými technologiemi a jejich následná aplikace v
oblasti průmyslové automatizace
- práce na vývojových projektech, konzultace při návrhu a realizaci v
týmu
- účast na projektech pro tuzemské i zahraniční zákazníky

Požadavky:
- vzdělání VŠ/SŠ elektrotechnického směru
- schopnost komunikace AJ, NJ výhodou
- znalost Siemens/Allen Bradley výhodou, není podmínkou
- znalost jiných programovatelných automatů výhodou (Omron, atd.)
- řidičský průkaz skupiny B
- ochota učit se novým věcem
- znalost platformy .NET, programovacího jazyka C# a C++ výhodu

Nabízíme:
- práci v Turnově vhodnou i pro absolventy
- zajímavou práci a ohodnocení
- možnost vzdělávání a profesního růstu
- práce v nových prostorách

Jsme česká firma, která vznikla v roce 1993 a zaměřuje se na průmyslovou
automatizaci. Dodáváme zařízení pro řadu oborů jako je automobilový
průmysl, manipulační technika, zpracování nanomateriálů, sklářství, atd.
Provádíme jak vývoj hardwaru a softwaru, tak výrobu, montáže, servis a
technické služby.

Hledáme vhodné kandidáty na pozici:

Programátor pro průmyslovou automatizaci

Kontaltní osoba: Ing.Štípek, stipek@resim.cz


